
 

 

UCHWAŁA NR LXI/420/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brudzew. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Turku, Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/203/2020 Rady Gminy Brudzew z dnia 20 listopada 2020r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brudzew (Dz. Urzędowy Woj. Wlkp. z dnia 30.11.2020r. 

poz. 8999), wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowa treść § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych lub 

osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do pozbywania się 

nieczystości ciekłych z częstotliwością : 

a) w przypadku zbiorników bezodpływowych, nie dopuszczając do przepełnienia zbiornika, nie rzadziej 

jednak niż raz na rok, 

b) w przypadku przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie z instrukcją eksploatacji, nie rzadziej 

jednak niż raz na 3 lata”.. 

2. dotychczasowa treść § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków, odbywa się na zlecenie właściciela nieruchomości za pośrednictwem 

podmiotu uprawnionego do ich wywozu, z częstotliwością określoną w § 6 regulaminu oraz 

w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ nieczystości ciekłych powodujący zanieczyszczenie 

powierzchni ziemi i wód podziemnych”.. 

3. dotychczasowa treść § 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenach przeznaczonych do użytku publicznego odbywa się za 

pośrednictwem podmiotów uprawnionych do ich wywozu, z częstotliwością oraz w sposób 

gwarantujący, że nie nastąpi wypływ nieczystości ciekłych, wynikający z przepełnienia zbiornika, 

powodując zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1179



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1179


		2023-02-02T13:04:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




